ATA DA 4  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, NA la  SESSÃO LEGISLATIVA,

NA LEGISLATURA 2017/2020, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO BARREIRO, REALIZADA NO DIA 26 DE JANEIRO DE 2017, NA

SALA DAS SESSÕES, SITUADA Á RUA TENENTE MAGALHÃES, 109,

CENTRO, SÃO JOSÉ DO BARREIRO/SP.

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete, quinta-feira, as

20:00 horas, reuniu-se em Sessão Extraordinária a Câmara Municipal de São José

do Barreiro, na Sala das Sessões, estabelecida à Rua Tenente Magalhães, 109,

Centro, São José do Barreiro/SP, com a presença dos Senhores Vereadores:

Anderson dos Santos Ribeiro, Edson do Prado, Hélio Francisco Borges dos Santos

Filho, José Nilson dos Santos Dolher, Luís Eduardo Santos Ribeiro, Luiz Fernando

Braga de Oliveira, Moacir Cândido da Silva, Reginaldo Lima Moreira e Wilton

Gonçalves da Silva. A Sessão foi Presidida pelo Vereador Edson do Prado e

Secretariada pelo Vereador Luiz Fernando Braga de Oliveira. Após a chamada

regimental, em nome do povo Barreirense e sob a proteção de Deus, o Senhor

Presidente declarou aberta a presente sessão. Dando início ao pequeno expediente

o Senhor Presidente solicitou ao 1. '  Secretário que fizesse a leitura das seguintes

proposituras: OF.GP. N.° 011/2017 - Encaminha PROJETO DE LEI N.°

002/2017; que 'Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial no

orçamento vigente"; Requerimento de Urgência ao Projeto de Lei n. °  002/2017

OF.GP. N.° 012/2017 - Encaminha PROJETO DE LEI N.° 003/2017; que

"Dispõe sobre abertura de crédito Adicional Especial no orçamento vigente";

Requerimento de Urgência ao Projeto de Lei 11.0  003/2017. O Senhor Presidente

passou para à Ordem do Dia onde colocou em votação o Requerimento de

Urgência ao Projeto de Lei n.° 002/2017 e o Requerimento de Urgência ao

Projeto de Lei n.° 003/2017, que foram aprovados por unanimidades. O Senhor

Presidente convocou os Senhores Vereadores para a pr' ima Sessão Extraordinária

f

Ver. José Ni
2. 'Secretário

os Dolher

2

a realizar-se dentro de 5 (cinco) minutos; Não havendo mais nenhuma

manifestação, nem nada mais a tratar, o Senhor Presidente declarou encerrada a

presente sessão, determinando-se a lavratura da presente Ata. Assim sendo, eu,

Luiz Fernando Braga de Oliveira, Vereador e 1° Secretário, a fiz e assino,

juntamente com a Mesa Diretora, após lida e aprovada.

Ver. Edson do Prado
- 	 Presidente 	-'

Ver. Luiz Fernando Braga de Oliveira
f-°Secretário